¶ Νεκάς, ἄδος, ή, Demortuorum cadaverum acervus, νεκρῶν σωρός, ut Xen. loquitur, Il. E. (886.) δηρὸν Αἴρον πήματ' ἔπασχεν ἐν αἰρῆσι νεκάδεσσι, Lucian. (3, 596.) Ἐκ νεκάδων ἔξηνεγκε, Extulit e mortuis. Annotat Hes. cum νεκάδεσσι propriæ signif. τὰς τῶν νεκρῶν τάξεις, reprehendi Callim., qui simpliciter pro

rā̄tēus usurparit. Locum ejus Poētæ ap. ipsum vide. A ad Herod. 157." Schæf. MSS.]

[“Heyn. Hom. 5, 80. 166. 7, 543. Callim. 1, 524.” Schæf. MSS. Apud Cyclicos Poëtas i. q. ψυχή, Etym. M.]

Nékus, *vos*, ô, Mortuus, i. q. νεκρός. Et νέκυες, De-functi, Defunctorum manes, Od. K. (521.) γοννοῦ-thai νεκύων ἀμενηνά κάρηνα, et alibi sæpe: Λ. (490.) νεκύεσσι καταφθιμένοισιν ἀνάσσειν. Interdum νέκυες et νέκυες de defunctorum cadaveribus, ut et νεκρὸς ac νεκρός. II. Σ. (173.) ἀμυνόμενοι νέκυος περὶ τεθνεώτος. Et νέκυας φορέειν, Od. X. (437.) quod supra νεκρὸς ἀπάγειν et ἀναιρεῖσθαι. Additur et gen. ut in Νεκρός, Apoll. Rh. (2, 857.) Ἀθαντιάδα νέκυν κτερέισεν σῆμιλος, Epigr. σὸς δὲ νέκυς, Tuum cadaver, Herod. τοῦ φωρὸς τοῦ νέκυν. Utitur et Herodian. (4, 8, 12.) pro Cadavere. [“Heyn. Hom. 4, 646. 5, 80. 7, 327. 8, 613. II. Σ. 152. Valck. Phœn. p. 520. Jacobs. Anim. in Eurip. p. 20. Markl. Suppl. 45. 69. Wakef. Ion. 733. Brunck. Apoll. Rh. 155. Epigr. adesp. 185. Cadaver, Valck. Phœn. p. 451. ad Herod. 202. 287. Brunck. El. 977. Conf. c. γέννα, Jacobs. Anth. 9, 217. N. κατατεθνεώς, Brunck. ad Phœn. 1486. ad II. Π. 526. N. φθίμενος, Markl. Suppl. 107. 975. Heyn. Hom. 5, 377. Accus. plur. νέκυς, 379. 6, 324. Wolf. Proleg. 240. Ai νέκυες, Nicarchus 36. Nékussoi, Herodes 27. Heind. ad Plat. Gorg. 274. De quant., Heyn. Hom. 8, 381." Schæf. MSS. Nékés, Hesychio sunt νεκροί.]

[* “Νεκνάμβατος, Paus. 3, 248. Valck. Adoniaz. p. 229. Diatr. 281.” Schæf. MSS.] Νεκυηγός, Mortuorum s. Manium ductor, Qui mortuos traducit, Charontis epith. in Epigr., ut et νεκυοστόλος. [“Musgr. Suppl. 945. Jacobs. Anth. 8, 208. * Νεκυηπόλος, ad Charit. 457. Manetho 1, 330.” Schæf. MSS. Lobeck. Phrym. 681.] Νεκυομαντέα, Vaticinatio, quæ fit evocatis mortuis, Hes. [Sic dicitur Luciani Libellus. Νεκυομαντέα, Gl. Inferorum consultatio : * Νεκυομαντία Defixio. “Νεκυομαντεία, Νεκυομαντία, ad Lucian. 1, 455. 464. Thom. M. 488. ad Charit. 405.” Schæf. MSS.] Νεκυομαντεῖον, Oraculum ejusmodi, Eust. ex Herod. Ἀχέρων ποταμὸς ἐν Θεσπρωτίᾳ ἔνθα καὶ νεκυομαντεῖον, Oraculum, ubi manes evocati responsa sciscitantibus de futuris dant: pro quo Herod. 5, (92, 7.) Ionice DICIT Νεκυομαντεῖον. [Plut. Cimone 6. “Bekk. Anecd. 414.” Boiss. MSS. “Fac. ad Paus. 3, 92. Νεκυομαντεῖον, * Νεκυομάντιον, ad Charit. 250. ad Diod. S. 1, 267. ad Herod. 423.” Schæf. MSS.] ΑΤ Νεκύμαντις, Qui mortuos evocans et sciscitans futura vaticinatur, ô ἐρωτῶν τὸν νεκρὸν, Suid. [“Toup. Opusc. 2, 94. ad Lucian. 1, 464.” Schæf. MSS.] Νεκυσσός, Mortuos servans, liberans: Χριστὸς, Nonn. (Jo. 160, 4.) Et (63, 21.) ν. ὥρη, de Die resuscitationis mortuorum. [Lobeck. Phrym. 647. Item * “Νεκυσσός, Nonn. D. 44, 202. Περσέφονεια.” Wakef. MSS.] Νεκυοστόλος, Qui mortuos transmittit, Charontis epith. ap. Lucian. Et Epigr. ν. πορθμεὺς, Portitor mortuorum. [Nonn. Jo. 240, 12. “Jacobs. Anth. 9, 61. ad Charit. 786.” Schæf. MSS. * Νεκυφάγος, Epiph. 1, 1091.] “Νεκύορον, Hesychio νεκυομαντεῖον:” [“leg. * Νεκύωρον s. * Νεκυώριον.” Schn. Lex. * Ισόνεκυς, Eurip. Or. 200.]